
UCHWAŁA NR VIII/78/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania Gminie Czerniewice  zadania własnego powiatu  z zakresu dróg powiatowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, ust. 5 i art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r.  o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317, 1693, 2068 z 2019 r. poz. 698, poz. 730) Rada 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się powierzyć Gminie Czerniewice zadanie własne powiatu w zakresie zarządzania 
drogami  dotyczące  zadania pod nazwą „Budowa utwardzonego pobocza oraz ścieżki rowerowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 4304E - ul. Mazowiecka w m. Czerniewice”.

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Czerniewice 
a Powiatem Tomaszowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: BEFA3B51-1ACC-46BA-BAF7-7FC0B022488A. Podpisany Strona 1




